２５－１２ 役員会議事概要

日 時 平成２５年９月２６日（木）1０：５０～11：２５

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 後藤、堀内、西村、児玉、住田各副学長、竹田病院長、橋本、田島 各監事

Ⅰ 協議事項

 １．大学教職員等の採用等協議について

学長より、「資料１」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

・生物資源学研究科 ２件［後任補充〈准教授〉２件］

２．三重大学リサーチセンターの設置について

学長より、「資料２」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

  ３．平成25年度大型設備等調達計画について

学長より、「資料３」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

４. その他

    なし

Ⅱ 報告事項

 １．平成2６年度に実施する大学機関別認証評価及び大学機関別選択評価の申請手続きについて

 学長より、「資料４」に基づき、報告があった。

  ２．平成25年度予算収支状況（病院分）８月末現在について

附属病院長より、「資料５」に基づき、報告があった。

 ３．その他

なし

                                          以 上